Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N –
Bodocongó CEP: 58.429-690 – Campina

Grande/PB –
Telefone: (83) 9 99214203

e-mail: f apesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 11/2021 – SEECT/FAPESQ/PB
EDITAL DE CHAMADA PARA PROCESSO SELETIVO PARA

JOVENS PROTAGONISTAS  DO PROGRAMA ESCOLA CIDADÃ INTEGRAL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da
Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público
a Classificação Preliminar da chamada para selecionar egressos das Escolas Cidadãs Integrais -
Edital nº 11/2021.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Nome Pontuação Situação

Ana Eloiza Paulino Medeiros 29,0 Aprovado

Maria Vitória Alves da Silva 28,9 Aprovado

Kaylany Medeiros Morais 28,8 Aprovado

Maynne Dannyvia Rodrigues Silva 28,7 Aprovado

Leiryston Ivyrson Farias Almeida 28,6 Aprovado

Marialice Martins da Silva Freitas 28,6 Aprovado

João Vitor Silva Santos 28,5 Aprovado

Antônio Albert Nunes de Oliveira 28,5 Aprovado

Emilly Kissya Morato Oliveira 28,5 Aprovado

Brenda Pereira da Silva 28,5 Aprovado

Camila Vasconcelos Souza Ferreira 28,4 Aprovado

Celane Alves de Albuquerque 28,3 Aprovado

Diego Henrique David 28,3 Aprovado

José Karlos Eduardo Santos Ferreira 28,3 Aprovado

Clessiane da Silva França 28,2 Aprovado

Flaviano André de Freitas 28,2 Aprovado

Rhadyja Gabriely G. da Silva 26,2 Aprovado

Laura Trajano Feitosa 26,0 Aprovado

Jaciara Carla da Silva 26,0 Aprovado

Joalison da Silva 25,8 Aprovado

Bianca Leticia Souto de Lucena 25,8 Aprovado

Francieuda Kailany Marcos da Silva 25,3 Aprovado

Giseli Ferreira Nascimento 25,2 Aprovado

Vanderlir Domingos Ferreira Filho 25,0 Aprovado

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N –
Bodocongó CEP: 58.429-690 – Campina

Grande/PB –
Telefone: (83) 9 99214203

e-mail: f apesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

Cláudio Conrado dos Santos 25,0 Aprovado

José Augusto Veríssimo Barroso 25,0 Aprovado

Joyce Barbosa Monteiro 24,9 Aprovado

André Lucas Dos Santos Raimundo 24,7 Aprovado

Sabrina Barbosa da Silva 24,5 Aprovado

Matheus da Silva Neves Mariano 24,5 Aprovado

Ianne Mirelly Martins Dantas 24,5 Aprovado

Beatriz Araújo Lima 24,0 Aprovado

Rafael Sousa Bandeira 24,0 Aprovado

José Augusto Barros Barboza 24,0 Aprovado

Willas de Brito Silva 23,0 Aprovado

Lyvia da Silva Neves 23,0 Aprovado

Géssica Larissa da Silva Soares 21,4 Aprovado

Morgana Martins do Nascimento 21,2 Aprovado

Mikael Amarante da Nobrega 21,2 Aprovado

Letícia de Sousa Silva 21,2 Aprovado

Deiwidy Emanuel Gouveia Costa 21,1 Aprovado

Kelson Adryan Barbosa Alves 21,1 Aprovado

Ester Vitória da Silva Sousa 21,0 Aprovado

Eduardo de Farias Santos 21,0 Aprovado

Maria Eduarda de Lima Siva 20,8 Aprovado

Yasmin Rodrigues de Oliveira 20,6 Aprovado

Maria Inês Oliveira dos Santos 20,5 Aprovado

Francisco Lucas Ferreira Barbosa 20,0 Aprovado

Joabe da Silva Gomes 19,7 Aprovado

Renata Lívia da Silva Pereira 19,5 Aprovado

Joalison Soares do Nascimento 19,2 Classificado

Maria Victoria da Silva Gomes 19,2 Classificado

Débora Maysa Pereira do Monte 19,0 Classificado

Maria Jéssica do Nascimento Silva 18,3 Classificado

Daniele Pereira de Melo 18,3 Classificado

Iasmin Marques de Farias 18,3 Classificado

Elielson da Silva Gomes 18,0 Classificado

Ingrid Luhyma Ribeiro Mendes 18,0 Classificado

Eduardo Freitas Parnaiba 18,0 Classificado

Espedita Alves da Silva 18,0 Classificado

Maria Hellen da Costa Oliveira 18,0 Classificado

Bárbara Marcelino Félix 18,0 Classificado

Lyvia de Lima Silva 18,0 Classificado

Samira Nascimento Sigismundo Dos Santos 18,0 Classificado

Adna Virginia Gomes Costa 18,0 Classificado

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N –
Bodocongó CEP: 58.429-690 – Campina

Grande/PB –
Telefone: (83) 9 99214203

e-mail: f apesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

Andreza da Silva Ferreira 18,0 Classificado

Anna Maria da Silva Morais 17,5 Classificado

Priscila do Nascimento Andrade 17,5 Classificado

Mariana Bernardo Cabral 17,2 Classificado

Jéssica Inácio Soares 16,7 Classificado

Verônica Tavares Pereira da Silva 16,6 Classificado

Mykaellen do Nascimento Cândido 16,0 Classificado

Raíssa Araújo Conrado de Melo 15,0 Classificado

Micael Victor Almeida de Aguiar 14,0 Classificado

Josany da Silva Barbosa 12,1 Classificado

Demetrios Caxias de Lacerda 11,0 Classificado

Juliane Gomes de Medeiros 10,0 Classificado

Dannyel Ryennce da Silva Lima 10,0 Classificado

Dysnelly Guedes Paz 10,0 Classificado
Manuelly Santos Albuquerque 8,8 Não Classificado

Lívia Steffany da Costa Alcântara 8,0 Não Classificado

Marcelo de Souza Lopes 8,0 Não Classificado

Alan Sales da Silva 8,0 Não Classificado

Carolinny Conceicao Mendes 8,0 Não Classificado

Maria José Lopes da Silva 8,0 Não Classificado

Campina Grande, 12 de julho de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ